
ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА
ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ
СОРОКШОСТА СЕСІЯ

РІШЕННЯ

від « 13 » серпня 2024 року № 2983

Про затвердження технічної документації із
землеустрою щодо встановлення (відновлення)
меж земельної ділянки в натурі (на місцевості)
площею 0,1000 га для будівництва і
обслуговування житлового будинку,
господарських будівель і споруд в м. Почаїв
вулиця Садова, 6 гр. Бас Олександрі Василівні,
гр. Мартинюк Інні Іванівні

Розглянувши заяву жителів м. Почаїв, гр. Бас Олександри Василівни, гр. Мартинюк Інни
Іванівни, які просять затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування
житлового будинку, господарських будівель і споруд в м. Почаїв, вулиця Садова, 6 та передати
дану ділянку безоплатно у спільну часткову власність, керуючись п. б ч.1 ст. 12, п. б ч.1 ст.
81,п.а ч.3 ст.116, ст.125, ст.126, підпунктом 5 пункту 27 розділу X Перехідних положень
Земельного кодексу України, ст. 55 Закону України «Про землеустрій», п 34 ч.1 ст. 26 Закону
України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи висновки та пропозиції
постійної депутатської комісії з питань земельних відносин, природокористування, планування
території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища, Почаївська
міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Затвердити гр. Бас Олександрі Василівні, гр. Мартинюк Інні Іванівні технічну
документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі
(на місцевості) площею 0,1000 га за кадастровим номером 6123410500:02:001:4291 для
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в м. Почаїв,
вулиця Садова, 6, землі житлової та громадської забудови, в межах населеного пункту.

2. Передати гр. Бас Олександрі Василівні, гр. Мартинюк Інні Іванівні безоплатно у спільну
часткову власність земельну ділянку площею 0,1000 га за кадастровим номером
6123410500:02:001:4291 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських
будівель і споруд в м. Почаїв, вулиця Садова, 6.

3. Зобов’язати гр. Бас Олександру Василівну, гр. Мартинюк Інну Іванівну зареєструвати
речові права на земельну ділянку у встановленому законодавством порядку.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з
питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва,
архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища.

Міський голова Василь БОЙКО
Наталія СОВБЕЦЬКА



ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА
ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ
СОРОКШОСТА СЕСІЯ

РІШЕННЯ

від « 13 » серпня 2024 року № 2984

Про затвердження технічної документації із
землеустрою щодо встановлення (відновлення)
меж земельної ділянки в натурі (на місцевості)
площею 0,0772 га для будівництва і
обслуговування житлового будинку,
господарських будівель і споруд в м. Почаїв,
вулиця Ярослава Мудрого, 17-А, гр. Борису
Павлу Олексійовичу

Розглянувши заяву жителя м. Київ, вулиця Срібнокільська, 8а/120, гр. Бориса Павла
Олексійовича, який просить затвердити технічну документацію із землеустрою щодо
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в м. Почаїв, вулиця
Ярослава Мудрого, 17-А та передати дану ділянку безоплатно у власність, керуючись п. б ч.1
ст. 12, п. б ч.1 ст. 81,п.а ч.3 ст.116, ст.125, ст.126, підпунктом 5 пункту 27 розділу X Перехідних
положень  Земельного кодексу України, ст. 55 Закону України «Про землеустрій», п 34 ч.1 ст.
26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи висновки та
пропозиції постійної депутатської комісії з питань земельних відносин, природокористування,
планування території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища,
Почаївська міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Затвердити гр. Борису Павлу Олексійовичу технічну документацію із землеустрою щодо
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,0772 га за
кадастровим номером 6123410500:02:001:4292 для будівництва і обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд в м. Почаїв, вулиця Ярослава Мудрого, 17-А, землі
житлової та громадської забудови, в межах населеного пункту.

2. Передати гр. Борису Павлу Олексійовичу безоплатно у власність земельну ділянку
площею 0,0772 га за кадастровим номером 6123410500:02:001:4292 для будівництва і
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в м. Почаїв, вулиця
Ярослава Мудрого, 17-А.

3. Зобов’язати гр. Бориса Павла Олексійовича зареєструвати речові права на земельну
ділянку у встановленому законодавством порядку.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з
питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва,
архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища.

Міський голова                                                                           Василь БОЙКО
Наталія СОВБЕЦЬКА



ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА
ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ
СОРОКШОСТА СЕСІЯ

РІШЕННЯ

від « 13 » серпня 2024 року № 2985

Про затвердження технічної документації із
землеустрою щодо встановлення (відновлення)
меж земельної ділянки в натурі (на місцевості)
площею 0,0900 га для будівництва і
обслуговування житлового будинку,
господарських будівель і споруд в м. Почаїв,
вулиця Юридика, 2, гр. Кунинець Варулу
Дмитровичу

Розглянувши заяву жителя м. Почаїв, вулиця Юридика, 2, гр. Кунинець Варула
Дмитровича, який просить затвердити технічну документацію із землеустрою щодо
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в м. Почаїв, вулиця
Юридика, 2 та передати дану ділянку безоплатно у власність, керуючись п. б ч.1 ст. 12, п. б ч.1
ст. 81,п.а ч.3 ст.116, ст.125, ст.126, підпунктом 5 пункту 27 розділу X Перехідних положень
Земельного кодексу України, ст. 55 Закону України «Про землеустрій», п 34 ч.1 ст. 26 Закону
України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи висновки та пропозиції
постійної депутатської комісії з питань земельних відносин, природокористування, планування
території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища, Почаївська
міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Затвердити гр. Кунинець Варулу Дмитровичу технічну документацію із землеустрою
щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею
0,0900 га за кадастровим номером 6123410500:02:001:4298 для будівництва і обслуговування
житлового будинку, господарських будівель і споруд в м. Почаїв, вулиця Юридика, 2, землі
житлової та громадської забудови, в межах населеного пункту.

2. Передати гр. Кунинець Варулу Дмитровичу безоплатно у власність земельну ділянку
площею 0,0900 га за кадастровим номером 6123410500:02:001:4298 для будівництва і
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в м. Почаїв, вулиця
Юридика, 2.

3. Зобов’язати гр. Кунинець Варула Дмитровича зареєструвати речові права на земельну
ділянку у встановленому законодавством порядку.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з
питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва,
архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища.

Міський голова                                                                           Василь БОЙКО
Наталія СОВБЕЦЬКА



ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА
ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ
СОРОКШОСТА СЕСІЯ

РІШЕННЯ

від « 13 » серпня 2024 року № 2986

Про затвердження технічної документації із
землеустрою щодо встановлення (відновлення)
меж земельної ділянки в натурі (на місцевості)
площею 0,1000 га для будівництва і
обслуговування житлового будинку,
господарських будівель і споруд в м. Почаїв,
вулиця Винниченка, 1, гр. Зарівному Григорію
Гнатовичу

Розглянувши заяву жителя м. Почаїв, Винниченка, 1а, гр. Зарівного Григорія Гнатовича,
який просить затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування
житлового будинку, господарських будівель і споруд в м. Почаїв, вулиця Винниченка, 1 та
передати дану ділянку безоплатно у власність, керуючись п. б ч.1 ст. 12, п. б ч.1 ст. 81,п.а ч.3
ст.116, ст.125, ст.126, підпунктом 5 пункту 27 розділу X Перехідних положень  Земельного
кодексу України, ст. 55 Закону України «Про землеустрій», п 34 ч.1 ст. 26 Закону України «Про
місцеве самоврядування в Україні», враховуючи висновки та пропозиції постійної депутатської
комісії з питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва,
архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища, Почаївська міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Затвердити гр. Зарівному Григорію Гнатовичу технічну документацію із землеустрою
щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею
0,1000 га за кадастровим номером 6123410500:02:001:4288 для будівництва і обслуговування
житлового будинку, господарських будівель і споруд в м. Почаїв, вулиця Винниченка, 1, землі
житлової та громадської забудови, в межах населеного пункту.

2. Передати гр. Зарівному Григорію Гнатовичу безоплатно у власність земельну ділянку
площею 0,1000 га за кадастровим номером 6123410500:02:001:4288 для будівництва і
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в м. Почаїв, вулиця
Винниченка, 1.

3. Зобов’язати гр. Зарівного Григорія Гнатовича зареєструвати речові права на земельну
ділянку у встановленому законодавством порядку.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з
питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва,
архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища.

Міський голова                                                                           Василь БОЙКО
Олена КАПРІЧУК
Наталія СОВБЕЦЬКА



ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА
ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ
СОРОКШОСТА СЕСІЯ

РІШЕННЯ

від « 13 » серпня 2024 року № 2987

Про затвердження технічної документації із
землеустрою щодо встановлення (відновлення)
меж земельної ділянки в натурі (на місцевості)
площею 0,1000 га для будівництва і
обслуговування житлового будинку,
господарських будівель і споруд в м. Почаїв,
вулиця Лісова, 17, гр. Козачинській Галині
Василівні

Розглянувши заяву жительки м. Почаїв, вулиця Лісова, 17, гр. Козачинської Галини
Василівни, яка просить затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування
житлового будинку, господарських будівель і споруд в м. Почаїв, вулиця Лісова, 17 та передати
дану ділянку безоплатно у власність, керуючись п. б ч.1 ст. 12, п. б ч.1 ст. 81,п.а ч.3 ст.116,
ст.125, ст.126, підпунктом 5 пункту 27 розділу X Перехідних положень  Земельного кодексу
України, ст. 55 Закону України «Про землеустрій», п 34 ч.1 ст. 26 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», враховуючи висновки та пропозиції постійної депутатської комісії з
питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва,
архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища, Почаївська міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Затвердити гр. Козачинській Галині Василівні технічну документацію із землеустрою
щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею
0,1000 га за кадастровим номером 6123410500:02:001:4290 для будівництва і обслуговування
житлового будинку, господарських будівель і споруд в м. Почаїв, вулиця Лісова, 17, землі
житлової та громадської забудови, в межах населеного пункту.

2. Передати гр. Козачинській Галині Василівні безоплатно у власність земельну ділянку
площею 0,1000 га за кадастровим номером 6123410500:02:001:4290 для будівництва і
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в м. Почаїв, вулиця
Лісова, 17.

3. Зобов’язати гр. Козачинську Галину Василівну зареєструвати речові права на земельну
ділянку у встановленому законодавством порядку.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з
питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва,
архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища.

Міський голова                                                                           Василь БОЙКО
Олена КАПРІЧУК
Наталія СОВБЕЦЬКА



ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА
ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ
СОРОКШОСТА СЕСІЯ

РІШЕННЯ

від « 13 » серпня 2024 року № 2988

Про затвердження технічної документації із
землеустрою щодо встановлення (відновлення)
меж земельної ділянки в натурі (на місцевості)
площею 0,0695 га для будівництва і
обслуговування житлового будинку,
господарських будівель і споруд в м. Почаїв,
вулиця Космонавтів, 6, гр. Притулі Михайлу
Івановичу

Розглянувши заяву жителя м. Почаїв, вулиця Космонавтів, 6, гр. Притули Михайла
Івановича, який просить затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування
житлового будинку, господарських будівель і споруд в м. Почаїв, вулиця Космонавтів, 6 та
передати дану ділянку безоплатно у власність, керуючись п. б ч.1 ст. 12, п. б ч.1 ст. 81,п.а ч.3
ст.116, ст.125, ст.126, підпунктом 5 пункту 27 розділу X Перехідних положень  Земельного
кодексу України, ст. 55 Закону України «Про землеустрій», п 34 ч.1 ст. 26 Закону України «Про
місцеве самоврядування в Україні», враховуючи висновки та пропозиції постійної депутатської
комісії з питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва,
архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища, Почаївська міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Затвердити гр. Притулі Михайлу Івановичу технічну документацію із землеустрою щодо
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,0695 га за
кадастровим номером 6123410500:02:001:4300 для будівництва і обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд в м. Почаїв, вулиця Космонавтів, 6, землі житлової та
громадської забудови, в межах населеного пункту.

2. Передати гр. Притулі Михайлу Івановичу безоплатно у власність земельну ділянку
площею 0,0695 га за кадастровим номером 6123410500:02:001:4300 для будівництва і
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в м. Почаїв, вулиця
Космонавтів, 6.

3. Зобов’язати гр. Притулу Михайла Івановича зареєструвати речові права на земельну
ділянку у встановленому законодавством порядку.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з
питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва,
архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища.

Міський голова                                                                           Василь БОЙКО
Олена КАПРІЧУК
Наталія СОВБЕЦЬКА



ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА
ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ
СОРОКШОСТА СЕСІЯ

РІШЕННЯ

від « 13 » серпня 2024 року № 2989

Про затвердження технічної документації із
землеустрою щодо встановлення (відновлення)
меж земельної ділянки в натурі (на місцевості)
площею 0,0710 га для будівництва і
обслуговування житлового будинку,
господарських будівель і споруд в м. Почаїв,
вулиця Ярослава Мудрого, 29, гр. Маслій
Наталії Леонідівні

Розглянувши заяву жительки м. Почаїв, вулиця М.Рожко, 4/26, гр. Маслій Наталії
Леонідівни, яка просить затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування
житлового будинку, господарських будівель і споруд в м. Почаїв, вулиця Ярослава Мудрого, 29
та передати дану ділянку безоплатно у власність, керуючись п. б ч.1 ст. 12, п. б ч.1 ст. 81,п.а ч.3
ст.116, ст.125, ст.126, підпунктом 5 пункту 27 розділу X Перехідних положень  Земельного
кодексу України, ст. 55 Закону України «Про землеустрій», п 34 ч.1 ст. 26 Закону України «Про
місцеве самоврядування в Україні», враховуючи висновки та пропозиції постійної депутатської
комісії з питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва,
архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища, Почаївська міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Затвердити гр. Маслій Наталії Леонідівні технічну документацію із землеустрою щодо
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,0710 га за
кадастровим номером 6123410500:02:001:4299 для будівництва і обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд в м. Почаїв, вулиця Ярослава Мудрого, 29, землі
житлової та громадської забудови, в межах населеного пункту.

2. Передати гр. Маслій Наталії Леонідівні безоплатно у власність земельну ділянку площею
0,0710 га за кадастровим номером 6123410500:02:001:4299 для будівництва і обслуговування
житлового будинку, господарських будівель і споруд в м. Почаїв, вулиця Ярослава Мудрого,
29.

3. Зобов’язати гр. Маслій Наталію Леонідівну зареєструвати речові права на земельну
ділянку у встановленому законодавством порядку.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з
питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва,
архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища.

Міський голова                                                                           Василь БОЙКО
Олена КАПРІЧУК
Наталія СОВБЕЦЬКА



ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА
ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ
СОРОК ШОСТА СЕСІЯ

РІШЕННЯ

від « 13 » серпня 2024 року № 2990

Про надання дозволу на виготовлення детального
плану території власної земельної ділянки
площею 0,1749 га для будівництва і
обслуговування житлового будинку,
господарських будівель і споруд в м. Почаїв, вул.
Ганни Гойської, гр. Маркевич Ользі
Олександрівні, гр. Іванусі Діані Олексіївні

Розглянувши заяву гр. Скакальського Ігоря Ростиславовича, який діє в інтересах гр. Маркевич
Ольги Олександрівни, гр. Іванухи Діани Олексіївни, жителів с. Стара Вижівка, Ковельського району,
Волинської області, , які просять надати дозвіл на виготовлення детального плану території для
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в м. Почаїв, вул.
Ганни Гойської, керуючись Законом України «Про регулювання містобудівної діяльності»,
постановою Кабінету Міністрів України № 555 від 25.05.2011 «Про затвердження Порядку
проведення громадських слухань щодо врахування громадських інтересів під час розроблення
проектів містобудівної документації на місцевому рівні», наказом Мінрегіонбуду України від
16.11.2011р. №290 «Про затвердження Порядку розроблення містобудівної документації», ст.19 та
ст.20 Земельного кодексу України, п.34 ч.1 ст.26 ЗУ «Про місцеве самоврядування в Україні,
враховуючи висновки та пропозиції постійної депутатської комісії з питань земельних відносин,
природокористування, планування території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток,
історичного середовища, Почаївська міська рада

В И Р І Ш И Л А :
1. Надати дозвіл гр. Маркевич Ользі Олександрівні, гр. Іванусі Діані Олексіївні на виготовлення

детального плану території власної земельної ділянки площею 0,1749 га за кадастровим
номером 6123410500:02:001:0714 для будівництва і обслуговування житлового будинку,
господарських будівель і споруд в м. Почаїв, вул. Ганни Гойської.
2.1. Замовником замовлення детального плану території – Почаївську міську раду
Тернопільської області.
2.2. Відповідальним за розроблення та фінансування детального плану території – гр.
Маркевич Ольгу Олександрівну, гр. Івануху Діану Олексіївну.
2.3. Уповноважити міського голову Бойка В.С. укласти угоду (договір тощо) щодо
розроблення детального плану території, зазначеної в п.1 даного рішення.

2. Гр. Маркевич Ользі Олександрівні, гр. Іванусі Діані Олексіївні, згідно чинного законодавства
визначити ліцензовану проектну організацію – розробника детального плану території для
укладення відповідної угоди, сприяти в організації проведення громадських слухань
містобудівної документації відповідно до вимог ст.21 Закону України «Про регулювання
містобудівної діяльності».

3. Розроблену і погоджену в установленому законодавством порядку документацію, вказану в
п.1 даного рішення, подати на затвердження в Почаївську міську раду.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з питань
земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, архітектури,
охорони пам’яток, історичного середовища.

Міський голова                                                                     Василь БОЙКО
Олена КАПРІЧУК
Наталія СОВБЕЦЬКА



ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА
ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ
СОРОК ШОСТА СЕСІЯ

РІШЕННЯ

від  « 13 » серпня 2024 року № 2991

Про надання дозволу на виготовлення
детального плану території земельної
ділянки орієнтовною площею 0,1810 га
для будівництва об’єкта торгівлі в м.
Почаїв, Кременецького району
Тернопільської області

Керуючись Законом України «Про регулювання містобудівної діяльності»,
постановою Кабінету Міністрів України №555 від 25.05.2011 «Про затвердження
Порядку проведення громадських слухань щодо врахування громадських інтересів під
час розроблення проектів містобудівної документації на місцевому рівні», наказом
Мінрегіонбуду України від 16.11.2011р. №290 «Про затвердження Порядку
розроблення містобудівної документації», ст.19, 20 Земельного кодексу України, п.34
ч.1 ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи
висновки та пропозиції постійної депутатської комісії з питань земельних відносин,
природокористування, планування території, будівництва, архітектури, охорони
пам’яток, історичного середовища, Почаївська міська рада

В И Р І Ш И Л А :

1. Надати дозвіл на виготовлення детального плану території земельної ділянки
орієнтовною площею 0,1810 га для будівництва об’єкта торгівлі в м. Почаїв,
Кременецького району Тернопільської області.

2. Замовником розроблення містобудівної документації, вказаної в п.1 визначити
Почаївську міську раду.

3. Фінансування робіт по виготовленню детального плану провести за рахунок
джерел не заборонених законом.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську
комісію з питань земельних відносин, природокористування, планування
території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища.

Міський голова                                                                         Василь БОЙКО
Наталія СОВБЕЦЬКА



ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА
ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ
СОРОК ШОСТА СЕСІЯ

РІШЕННЯ

від  « 13 » серпня 2024 року № 2992

Про надання дозволу на виготовлення
технічної документації із землеустрою щодо
встановлення (відновлення) меж земельної
ділянки в натурі (на місцевості) у зв’язку із
зміною конфігурації меж земельної ділянки
комунальної власності площею 3,6100 га за
межами м. Почаїв Кременецького району
Тернопільської області

Керуючись п.а ч.1 ст..ст.12,79,107,118, ч.1,2 ст.120, ст.121 Земельного кодексу
України, п.34 ч.1 ст.26, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
пунктом 4 Перехідних положень Закону України «Про Державний земельний кадастр»,
ст.25 Закону України «Про землеустрій», у зв’язку з необхідністю уточнення
конфігурації та місця розташування даної земельної ділянки без зміни площі,
враховуючи висновки та пропозиції постійної депутатської комісії з питань земельних
відносин, природокористування, планування території, будівництва, архітектури,
охорони пам’яток, історичного середовища, Почаївська міська рада

В И Р І Ш И Л А :

1. Надати дозвіл на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) у
зв’язку із зміною конфігурації меж земельної ділянки комунальної власності
площею 3,6100 га за кадастровим номером 6123410500:01:002:0597 для ведення
особистого селянського господарства в м. Почаїв.

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську
комісію з  питань земельних відносин, природокористування, планування
території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища.

Міський голова Василь БОЙКО
Наталія СОВБЕЦЬКА



ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА
ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ
СОРОК ШОСТА СЕСІЯ

РІШЕННЯ

від  « 13 » серпня 2024 року № 2993

Про надання дозволу на виготовлення
проектів із землеустрою щодо відведення
земельних ділянок загальною площею
5,2090 га для обслуговування існуючого
кладовища (земельні ділянки загального
користування відведені під місця
поховання) за межами м. Почаїв
Кременецького району Тернопільської
області

Керуючись ст. 19 Конституції України, статтями 25, 26, 59, 60 Закону України «Про
місцеве самоврядування в Україні», ст.12, 92, 122, 123, 125, 126 Земельного кодексу
України, ст. 50  Закону України «Про землеустрій»,  враховуючи висновки та
пропозиції постійної депутатської комісії з питань земельних відносин,
природокористування, планування території, будівництва, архітектури, охорони
пам’яток, історичного середовища, Почаївська міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Надати дозвіл Почаївському ККП на виготовлення проектів із землеустрою щодо
відведення земельних ділянок в постійне користування для обслуговування існуючого
кладовища (земельні ділянки загального користування відведені під місця поховання)
за межами м. Почаїв Кременецького району Тернопільської області загальною площею
5,2090 га. З них: площею 3,61 га за кадастровим номером 6123410500:01:002:0597
та площею 1,5990 за рахунок земель загального користування.
2. Почаївському ККП розробити проекти землеустрою щодо відведення земельних
ділянок та подати їх для розгляду та затвердження у встановленому законодавством
порядку.
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію
з питань земельних відносин, природокористування, планування території,
будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища.

Міський голова                                                                           Василь БОЙКО
Наталія СОВБЕЦЬКА



ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА
ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ
СОРОКШОСТА СЕСІЯ

РІШЕННЯ

від « 13 » серпня 2024 року № 2994

Про затвердження звіту про експертну
грошову оцінку земельної ділянки
несільськогосподарського призначення
площею 0,0385 га в м. Почаїв вул.
Фабрична, 18 та її продаж гр. Довгушко
Михайлу Дмитровичу

Розглянувши звіт про експертну грошову оцінку земельної ділянки,
несільськогосподарського призначення, керуючись ст. 12, 93, 122-124, 126, 127, 128, 134-139,
141 Земельного  кодексу  України, ст. 651 Цивільного кодексу України, ч.3 ст. 31 Закону
України «Про оренду землі», пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», Законом України «Про оцінку землі», з метою раціонального
використання земельних ділянок  із залученням додаткових коштів у місцевий бюджет,
враховуючи висновки та пропозиції постійної депутатської комісії з питань земельних
відносин, природокористування, планування території, будівництва, архітектури, охорони
пам’яток, історичного середовища, Почаївська міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Затвердити звіт про експертну грошову оцінку земельної ділянки,
несільськогосподарського призначення, площею 0,0385 га за кадастровим номером
6123410500:02:001:4276 для розміщення та експлуатації основних, підсобних і
допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої
промисловості в м. Почаїв вул. Фабрична, 18.

2. Продати гр. Довгушко Михайлу Дмитровичу земельну ділянку несільськогосподарського
призначення площею 0,0385 га за кадастровим номером 6123410500:02:001:4276 для
розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд
підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості в м. Почаїв вул. Фабрична,
18 за 86814,00 грн (Вісімдесят шість тисяч вісімсот чотирнадцять гривень 00 коп.), що у
розрахунку на один квадратний метр земельної ділянки становить 225,49 грн (Двісті
двадцять п’ять гривень 49 коп.).

3. Гр. Довгушко Михайлу Дмитровичу провести оплату згідно з діючим законодавством  та
укласти з Почаївською міською радою договір купівлі-продажу земельної ділянки.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з
питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва,
архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища.

Міський голова                                                                      Василь БОЙКО
Наталія СОВБЕЦЬКА



ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА
ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ
СОРОКШОСТА СЕСІЯ

РІШЕННЯ

від « 13 » серпня 2024 року № 2995

Про затвердження технічної документації з
нормативної грошової оцінки земельної
ділянки площею 0,1270 га для розміщення,
будівництва, експлуатації та обслуговування
будівель і споруд об’єктів передачі
електричної енергії за межами населеного
пункту м. Почаїв, АТ «Тернопільобленерго»

Розглянувши клопотання АТ «Тернопільобленерго» щодо затвердження технічної документації
з нормативної грошової оцінки земельної ділянки для розміщення, будівництва, експлуатації та
обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної енергії за межами населеного
пункту м. Почаїв, в зв’язку з необхідністю укладення договору оренди на земельну ділянку,
розташованої за межами населеного пункту, нормативну грошову оцінку якої не проведено,
відповідно до статей 12, 201 Земельного кодексу України, статей 3, 13, 15, 18, 23 Закону
України «Про оцінку земель», п.34 ч.1 ст. 26, 59 Закону України “Про місцеве самоврядування в
Україні”, беручи до уваги рішення Почаївської міської ради № 2541 від 27.10.2023 р. «Про
затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,1270 га в оренду для
розміщення, будівництва, експлуатації та обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі
електричної енергії за межами м. Почаїв, ВАТ «Тернопільобленерго»», враховуючи висновки та
пропозиції постійної депутатської комісії з питань земельних відносин, природокористування,
планування території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища,
Почаївська міська рада

В И Р І Ш И Л А :

1. Затвердити технічну документацію з нормативної грошової оцінки земельної ділянки,
яка передається в користування на умовах оренди АТ «Тернопільобленерго», площею
0,1270 га за кадастровим номером 6123410500:01:002:0646 для розміщення, будівництва,
експлуатації та обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної енергії
за межами населеного пункту м. Почаїв, землі промисловості, транспорту, електронних
комунікацій, енергетики, оборони та іншого призначення.

2. Нормативна грошова оцінка земельної ділянки площею 0,1270 га за кадастровим
номером 6123410500:01:002:0646 для розміщення, будівництва, експлуатації та
обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної енергії за межами
населеного пункту м. Почаїв складає 86458,83 грн. (вісімдесят шість тисяч чотириста
п’ятдесят вісім гривень 83 коп.), в розрахунку на один квадратний метр земельної
ділянки – 68,08 грн (шістдесят вісім гривень 08 коп.).

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з
питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва,
архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища.

Міський голова                                                                       Василь БОЙКО
Наталія СОВБЕЦЬКА



ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА
ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ
СОРОК ШОСТА СЕСІЯ

РІШЕННЯ

від  « 13 » серпня 2024 року № 2996

Про надання дозволу на виготовлення технічної
документації із землеустрою щодо встановлення
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі
(на місцевості) розміром 1,65 в умовних
кадастрових гектарах для ведення товарного
сільськогосподарського виробництва на
території Почаївської міської територіальної
громади, гр. Курачу Михайлу Володимировичу

Розглянувши заяву жителя с. Старий Тараж, вулиця Л. Українки, 12, гр. Курача
Михайла Володимировича, який просить надати дозвіл на виготовлення технічної
документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в
натурі (на місцевості) для ведення товарного сільськогосподарського виробництва,
керуючись ст.12 Земельного кодексу України, п.34 ч.1 ст.26 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», ст.55 Закону України «Про землеустрій», ст. 3, 5, 11 Закону
України «Про порядок виділення в натурі (на місцевості) земельних ділянок власникам
земельних часток (паїв)», беручи до уваги сертифікат на право на земельну частку (пай) ТР
№ 0057630, виданого Кременецькою районною державною адміністрацією на підставі
рішення №553 від 13.12.1996 року, який зареєстрований у книзі реєстрації сертифікатів на
право на земельну частку (пай) за № 626 від 15.12.1996 року та свідоцтва про право на
спадщину за заповітом від 26.07.2024 року, спадкова справа № 59/2024, враховуючи
висновки та пропозиції постійної депутатської комісії з питань земельних відносин,
природокористування, планування території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток,
історичного середовища, Почаївська міська рада

В И Р І Ш И Л А :
1. Надати дозвіл гр. Курачу Михайлу Володимировичу на виготовлення технічної

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки
в натурі (на місцевості) для ведення товарного сільськогосподарського виробництва
розміром 1,65 га в умовних кадастрових гектарах колективного
сільськогосподарського підприємства ім. Ватутіна на території Почаївської міської
територіальної громади.

2. Зобов’язати гр. Курача Михайла Володимировича замовити виготовлення технічної
документації із землеустрою в землевпорядній організації, яка має відповідні дозволи
(ліцензії) на виконання цих робіт.

3. Виготовлену технічну документацію із землеустрою подати на розгляд та
затвердження на сесії Почаївської міської ради в установленому чинним
законодавством порядку.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з
питань земельних відносин, природокористування, планування території,
будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища.

Міський голова                                                                    Василь БОЙКО
Олена КАПРІЧУК
Наталія СОВБЕЦЬКА



ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА
ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ
СОРОКШОСТА СЕСІЯ

РІШЕННЯ

від « 13 » серпня 2024 року № 2997

Про затвердження технічної документації із
землеустрою щодо встановлення (відновлення)
меж земельної ділянки в натурі (на місцевості)
площею 0,2500 га для будівництва і
обслуговування житлового будинку,
господарських будівель і споруд в с. Старий
Почаїв, вулиця Копані, 22, гр. Ходаничу
Михайлу Михайловичу

Розглянувши заяву жителя с. Старий Почаїв, вулиця Копані, 22, гр. Ходанича Михайла
Михайловича, який просить затвердити технічну документацію із землеустрою щодо
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в с. Старий Почаїв,
вулиця Копані, 22 та передати дану ділянку безоплатно у власність, керуючись п. б ч.1 ст. 12, п.
б ч.1 ст. 81,п.а ч.3 ст.116, ст.125, ст.126, підпунктом 5 пункту 27 розділу X Перехідних
положень  Земельного кодексу України, ст. 55 Закону України «Про землеустрій», п 34 ч.1 ст.
26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи висновки та
пропозиції постійної депутатської комісії з питань земельних відносин, природокористування,
планування території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища,
Почаївська міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Затвердити гр. Ходаничу Михайлу Михайловичу технічну документацію із землеустрою
щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею
0,2500 га за кадастровим номером 6123487800:02:001:1178 для будівництва і обслуговування
житлового будинку, господарських будівель і споруд в с. Старий Почаїв, вулиця Копані, 22,
землі житлової та громадської забудови, в межах населеного пункту.

2. Передати гр. Ходаничу Михайлу Михайловичу безоплатно у власність земельну ділянку
площею 0,2500 га за кадастровим номером 6123487800:02:001:1178 для будівництва і
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в с. Старий Почаїв,
вулиця Копані, 22.

3. Зобов’язати гр. Ходанича Михайла Михайловича зареєструвати речові права на земельну
ділянку у встановленому законодавством порядку.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з
питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва,
архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища.

Міський голова                                                                           Василь БОЙКО
Олена КАПРІЧУК
Наталія СОВБЕЦЬКА



ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА
ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ
СОРОКШОСТА СЕСІЯ

РІШЕННЯ

від « 13 » серпня 2024 року № 2998

Про затвердження технічної документації із
землеустрою щодо встановлення (відновлення)
меж земельної ділянки в натурі (на місцевості)
площею 0,2500 га для будівництва і
обслуговування житлового будинку,
господарських будівель і споруд в с. Будки,
вулиця Дружби, 15, гр. Мельник Раїсі Сергіївні

Розглянувши заяву жительки с. Будки, вулиця Дружби, 15, гр. Мельник Раїси Сергіївни,
яка просить затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування
житлового будинку, господарських будівель і споруд в с. Будки, вулиця Дружби, 15 та передати
дану ділянку безоплатно у власність, керуючись п. б ч.1 ст. 12, п. б ч.1 ст. 81,п.а ч.3 ст.116,
ст.125, ст.126, підпунктом 5 пункту 27 розділу X Перехідних положень  Земельного кодексу
України, ст. 55 Закону України «Про землеустрій», п 34 ч.1 ст. 26 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», враховуючи висновки та пропозиції постійної депутатської комісії з
питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва,
архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища, Почаївська міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Затвердити гр. Мельник Раїсі Сергіївні технічну документацію із землеустрою щодо
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га за
кадастровим номером 6123481000:02:001:0386 для будівництва і обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд в с. Будки, вулиця Дружби, 15, землі житлової та
громадської забудови, в межах населеного пункту.

2. Передати гр. Мельник Раїсі Сергіївні безоплатно у власність земельну ділянку площею
0,2500 га за кадастровим номером 6123481000:02:001:0386 для будівництва і обслуговування
житлового будинку, господарських будівель і споруд в с. Будки, вулиця Дружби, 15.

3. Зобов’язати гр. Мельник Раїсу Сергіївну зареєструвати речові права на земельну ділянку
у встановленому законодавством порядку.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з
питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва,
архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища.

Міський голова                                                                           Василь БОЙКО
Олена КАПРІЧУК
Наталія СОВБЕЦЬКА



ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА
ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ
СОРОКШОСТА СЕСІЯ

РІШЕННЯ

від  « 13 » серпня 2024 року № 2999

Про затвердження технічної документації із
землеустрою щодо встановлення (відновлення)
меж земельних ділянок в натурі (на місцевості)
площею 0,5200 га та площею 0,2070 га для ведення
особистого селянського господарства в с. Будки,
гр. Плаксію Михайлу Івановичу

Розглянувши заяву жителя м. Узин, вулиця Поповича, 60, Київської області, гр. Плаксія
Михайла Івановича, який просить затвердити технічну документацію із землеустрою щодо
встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) для ведення
особистого селянського господарства в с. Будки та передати дані ділянки безоплатно у власність,
керуючись п. б ч.1 ст. 12, п. б ч.1 ст. 81,п.а ч.3 ст.116, ст.125, ст.126  Земельного кодексу України,
ст. 55 Закону України « Про землеустрій», п 34 ч.1 ст. 26 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», підпунктом 5 пункту 27 розділу X Перехідних положень Земельного
кодексу України, беручи до уваги рішення № 15 третьої сесії двадцять другого скликання
Будківської сільської ради від 25.05.1995 року, враховуючи висновки та пропозиції постійної
депутатської комісії з питань земельних відносин, природокористування, планування території,
будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища, Почаївська міська рада

В И Р І Ш И Л А :

1. Затвердити гр. Плаксію Михайлу Івановичу технічну документацію із землеустрою
щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) площею
0,5200 га за кадастровим номером 6123481000:02:002:0025 та площею 0,2070 га за
кадастровим номером 6123481000:02:001:0469 для ведення особистого селянського
господарства в с. Будки, землі сільськогосподарського призначення.

2. Передати гр. Плаксію Михайлу Івановичу безоплатно у власність земельні ділянки
площею 0,5200 га за кадастровим номером 6123481000:02:002:0025 та площею 0,2070 га
за кадастровим номером 6123481000:02:001:0469 для ведення особистого селянського
господарства в с. Будки.

3. Зобов’язати гр. Плаксія Михайла Івановича зареєструвати речові права на земельні
ділянки у встановленому законодавством порядку.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з
питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва,
архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища.

Міський голова                                                                     Василь БОЙКО
Олена КАПРІЧУК
Наталія СОВБЕЦЬКА



ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА
ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ
СОРОКШОСТА СЕСІЯ

РІШЕННЯ

від « 13 » серпня 2024 року № 3000

Про затвердження технічної документації із
землеустрою щодо встановлення (відновлення)
меж земельної ділянки в натурі (на місцевості)
площею 0,2500 га для будівництва і
обслуговування житлового будинку,
господарських будівель і споруд в с. Комарівка,
вулиця Шевченка, 56, гр. Струкало Вірі
Луківні

Розглянувши заяву жительки м. Радивилів, вул. О.Пчілки, 9 Рівненської області, гр.
Струкало Віри Луківни, яка просить затвердити технічну документацію із землеустрою щодо
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в с. Комарівка, вулиця
Шевченка, 56 та передати дану ділянку безоплатно у власність, керуючись п. б ч.1 ст. 12, п. б
ч.1 ст. 81,п.а ч.3 ст.116, ст.125, ст.126, підпунктом 5 пункту 27 розділу X Перехідних положень
Земельного кодексу України, ст. 55 Закону України «Про землеустрій», п 34 ч.1 ст. 26 Закону
України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи висновки та пропозиції
постійної депутатської комісії з питань земельних відносин, природокористування, планування
території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища, Почаївська
міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Затвердити гр. Струкало Вірі Луківні технічну документацію із землеустрою щодо
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га за
кадастровим номером 6123481000:04:001:0346 для будівництва і обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд в с. Комарівка, вулиця Шевченка, 56, землі житлової
та громадської забудови, в межах населеного пункту.

2. Передати гр. Струкало Вірі Луківні безоплатно у власність земельну ділянку площею
0,2500 га за кадастровим номером 6123481000:04:001:0346 для будівництва і обслуговування
житлового будинку, господарських будівель і споруд в с. Комарівка, вулиця Шевченка, 56.

3. Зобов’язати гр. Струкало Віру Луківну зареєструвати речові права на земельну ділянку у
встановленому законодавством порядку.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з
питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва,
архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища.

Міський голова                                                                           Василь БОЙКО
Наталія СОВБЕЦЬКА



ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА
ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ
СОРОКШОСТА СЕСІЯ

РІШЕННЯ

від « 13 » серпня 2024 року № 3001

Про затвердження технічної документації із
землеустрою щодо встановлення (відновлення)
меж земельної ділянки в натурі (на місцевості)
площею 0,2500 га для будівництва і
обслуговування житлового будинку,
господарських будівель і споруд в с. Валігури,
вулиця Медова, 1, гр. Чекмез Тетяні Богданівні

Розглянувши заяву жительки м. Київ, вулиця Героїв Космосу, 19В кв. 142, гр. Чекмез
Тетяни Богданівни, яка просить затвердити технічну документацію із землеустрою щодо
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в с. Валігури, вулиця
Медова, 1 та передати дану ділянку безоплатно у власність, керуючись п. б ч.1 ст. 12, п. б ч.1 ст.
81,п.а ч.3 ст.116, ст.125, ст.126, підпунктом 5 пункту 27 розділу X Перехідних положень
Земельного кодексу України, ст. 55 Закону України «Про землеустрій», п 34 ч.1 ст. 26 Закону
України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи висновки та пропозиції
постійної депутатської комісії з питань земельних відносин, природокористування, планування
території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища, Почаївська
міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Затвердити гр. Чекмез Тетяні Богданівні технічну документацію із землеустрою щодо
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га за
кадастровим номером 6123481000:03:002:0001 для будівництва і обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд в с. Валігури, вулиця Медова, 1, землі житлової та
громадської забудови, в межах населеного пункту.

2. Передати гр. Чекмез Тетяні Богданівні безоплатно у власність земельну ділянку площею
0,2500 га за кадастровим номером 6123481000:03:002:0001 для будівництва і обслуговування
житлового будинку, господарських будівель і споруд в с. Валігури, вулиця Медова, 1.

3. Зобов’язати гр. Чекмез Тетяну Богданівну зареєструвати речові права на земельну
ділянку у встановленому законодавством порядку.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з
питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва,
архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища.

Міський голова                                                                           Василь БОЙКО
Наталія СОВБЕЦЬКА



ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА
ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ
СОРОКШОСТА СЕСІЯ

РІШЕННЯ

від « 13 » серпня 2024 року № 3002

Про затвердження технічної документації із
землеустрою щодо встановлення (відновлення)
меж земельної ділянки в натурі (на місцевості)
площею 0,2314 га для будівництва і
обслуговування житлового будинку,
господарських будівель і споруд в с. Лідихів,
вулиця Франка І., 35, гр. Мандзюк Олені
Іванівні

Розглянувши заяву жительки с. Лідихів, вулиця Франка І., 35, гр. Мандзюк Олени
Іванівни, яка просить затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування
житлового будинку, господарських будівель і споруд в с. Лідихів, вулиця Франка І., 35 та
передати дану ділянку безоплатно у власність, керуючись п. б ч.1 ст. 12, п. б ч.1 ст. 81,п.а ч.3
ст.116, ст.125, ст.126, підпунктом 5 пункту 27 розділу X Перехідних положень  Земельного
кодексу України, ст. 55 Закону України «Про землеустрій», п 34 ч.1 ст. 26 Закону України «Про
місцеве самоврядування в Україні», враховуючи висновки та пропозиції постійної депутатської
комісії з питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва,
архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища, Почаївська міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Затвердити гр. Мандзюк Олені Іванівні технічну документацію із землеустрою щодо
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2314 га за
кадастровим номером 6123484100:02:001:0692 для будівництва і обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд в с. Лідихів, вулиця Франка І., 35, землі житлової та
громадської забудови, в межах населеного пункту.

2. Передати гр. Мандзюк Олені Іванівні безоплатно у власність земельну ділянку площею
0,2314 га за кадастровим номером 6123484100:02:001:0692 для будівництва і обслуговування
житлового будинку, господарських будівель і споруд в с. Лідихів, вулиця Франка І., 35.

3. Зобов’язати гр. Мандзюк Олену Іванівну зареєструвати речові права на земельну ділянку
у встановленому законодавством порядку.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з
питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва,
архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища.

Міський голова                                                                           Василь БОЙКО
Наталія СОВБЕЦЬКА



ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА
ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ
СОРОКШОСТА СЕСІЯ

РІШЕННЯ

від « 13 » серпня 2024 року № 3003

Про затвердження технічної документації із
землеустрою щодо встановлення (відновлення)
меж земельної ділянки в натурі (на місцевості)
площею 0,2500 га для будівництва і
обслуговування житлового будинку,
господарських будівель і споруд в с. Лідихів,
вулиця Хащ, 30а, гр. Радецькій Галині
Василівні

Розглянувши заяву жительки с. Лідихів, вулиця Хащ, 30а, гр. Радецької Галини
Василівни, яка просить затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування
житлового будинку, господарських будівель і споруд в с. Лідихів, вулиця Хащ, 30а та передати
дану ділянку безоплатно у власність, керуючись п. б ч.1 ст. 12, п. б ч.1 ст. 81,п.а ч.3 ст.116,
ст.125, ст.126, підпунктом 5 пункту 27 розділу X Перехідних положень  Земельного кодексу
України, ст. 55 Закону України «Про землеустрій», п 34 ч.1 ст. 26 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», враховуючи висновки та пропозиції постійної депутатської комісії з
питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва,
архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища, Почаївська міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Затвердити гр. Радецькій Галині Василівні технічну документацію із землеустрою щодо
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га за
кадастровим номером 6123484100:02:001:0691 для будівництва і обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд в с. Лідихів, вулиця Хащ, 30а, землі житлової та
громадської забудови, в межах населеного пункту.

2. Передати гр. Радецькій Галині Василівні безоплатно у власність земельну ділянку
площею 0,2500 га за кадастровим номером 6123484100:02:001:0691 для будівництва і
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в с. Лідихів, вулиця Хащ,
30а.

3. Зобов’язати гр. Радецьку Галину Василівну зареєструвати речові права на земельну
ділянку у встановленому законодавством порядку.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з
питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва,
архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища.

Міський голова                                                                           Василь БОЙКО
Наталія СОВБЕЦЬКА



ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА
ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ
СОРОКШОСТА СЕСІЯ

РІШЕННЯ

від « 13 » серпня 2024 року № 3004

Про затвердження технічної документації із
землеустрою щодо встановлення (відновлення)
меж земельної ділянки в натурі (на місцевості)
площею 0,2500 га для будівництва і
обслуговування житлового будинку,
господарських будівель і споруд в с. Лідихів,
вулиця Лікаря Дедю, 6, гр. Філозофу Віктору
Миколайовичу

Розглянувши заяву жителя с. Лідихів, вулиця Лікаря Дедю, 6, гр. Філозофа Віктора
Миколайовича, який просить затвердити технічну документацію із землеустрою щодо
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в с. Лідихів, вулиця
Лікаря Дедю, 6 та передати дану ділянку безоплатно у власність, керуючись п. б ч.1 ст. 12, п. б
ч.1 ст. 81,п.а ч.3 ст.116, ст.125, ст.126, підпунктом 5 пункту 27 розділу X Перехідних положень
Земельного кодексу України, ст. 55 Закону України «Про землеустрій», п 34 ч.1 ст. 26 Закону
України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи висновки та пропозиції
постійної депутатської комісії з питань земельних відносин, природокористування, планування
території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища, Почаївська
міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Затвердити гр. Філозофу Віктору Миколайовичу технічну документацію із землеустрою
щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею
0,2500 га за кадастровим номером 6123484100:02:001:0701 для будівництва і обслуговування
житлового будинку, господарських будівель і споруд в с. Лідихів, вулиця Лікаря Дедю, 6, землі
житлової та громадської забудови, в межах населеного пункту.

2. Передати гр. Філозофу Віктору Миколайовичу безоплатно у власність земельну ділянку
площею 0,2500 га за кадастровим номером 6123484100:02:001:0701 для будівництва і
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в с. Лідихів, вулиця
Лікаря Дедю, 6.

3. Зобов’язати гр. Філозофа Віктора Миколайовича зареєструвати речові права на земельну
ділянку у встановленому законодавством порядку.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з
питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва,
архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища.

Міський голова                                                                           Василь БОЙКО
Наталія СОВБЕЦЬКА



ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА
ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ
СОРОКШОСТА СЕСІЯ

РІШЕННЯ

від « 13 » серпня 2024 року № 3005

Про затвердження звіту про експертну
грошову оцінку земельної ділянки
несільськогосподарського призначення
площею 0,9640 га в с. Лідихів, вул.
Центральна, 8 та її продаж ФОП Батюху
Тарасу Васильовичу

Розглянувши звіт про експертну грошову оцінку земельної ділянки,
несільськогосподарського призначення, керуючись ст. 12, 93, 122-124, 126, 127, 128, 134-139,
141 Земельного  кодексу  України, ст. 651 Цивільного кодексу України, ч.3 ст. 31 Закону
України «Про оренду землі», пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», Законом України «Про оцінку землі», з метою раціонального
використання земельних ділянок  із залученням додаткових коштів у місцевий бюджет,
враховуючи висновки та пропозиції постійної депутатської комісії з питань земельних
відносин, природокористування, планування території, будівництва, архітектури, охорони
пам’яток, історичного середовища, Почаївська міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Затвердити звіт про експертну грошову оцінку земельної ділянки,
несільськогосподарського призначення, площею 0,9640 га за кадастровим номером
6123484100:01:001:1880 для розміщення та експлуатації основних, підсобних і
допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої
промисловості в с. Лідихів вул. Центральна, 8.

2. Продати ФОП Батюху Тарасу Васильовичу земельну ділянку несільськогосподарського
призначення площею 0,9640 га за кадастровим номером 6123484100:01:001:1880 для
розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд
підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості в с. Лідихів, вулиця
Центральна, 8 за 822388,00 грн (Вісімсот двадцять дві тисячі триста вісімдесят вісім
гривень 00 коп.), що у розрахунку на один квадратний метр земельної ділянки становить
85,31 грн (Вісімдесят п’ять гривень 31 коп.).

3. ФОП Батюху Тарасу Васильовичу провести оплату згідно з діючим законодавством  та
укласти з Почаївською міською радою договір купівлі-продажу земельної ділянки.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з
питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва,
архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища.

Міський голова                                                                        Василь БОЙКО
Наталія СОВБЕЦЬКА



ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА
ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ
СОРОКШОСТА СЕСІЯ

РІШЕННЯ

від « 13 » серпня 2024 року № 3006

Про затвердження технічної документації із
землеустрою щодо встановлення (відновлення)
меж земельної ділянки в натурі (на місцевості)
площею 0,1779 га для будівництва і
обслуговування житлового будинку,
господарських будівель і споруд в с. Лосятин,
вулиця Надрічна, 14, гр. Василюк Юлії Іванівні

Розглянувши заяву гр. Трофимлюк Валентини Іванівни, що діє від імені гр. Василюк
Юлії Іванівни, жительки с. Лосятин, вулиця Надрічна, 14, яка просить затвердити технічну
документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі
(на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і
споруд в с. Лосятин, вулиця Надрічна, 14 та передати дану ділянку безоплатно у власність,
керуючись п. б ч.1 ст. 12, п. б ч.1 ст. 81,п.а ч.3 ст.116, ст.125, ст.126, підпунктом 5 пункту 27
розділу X Перехідних положень  Земельного кодексу України, ст. 55 Закону України «Про
землеустрій», п 34 ч.1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
враховуючи висновки та пропозиції постійної депутатської комісії з питань земельних
відносин, природокористування, планування території, будівництва, архітектури, охорони
пам’яток, історичного середовища, Почаївська міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Затвердити гр. Василюк Юлії Іванівні технічну документацію із землеустрою щодо
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,1779 га за
кадастровим номером 6123484700:02:001:0803 для будівництва і обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд в с. Лосятин, вулиця Надрічна, 14, землі житлової та
громадської забудови, в межах населеного пункту.

2. Передати гр. Василюк Юлії Іванівні безоплатно у власність земельну ділянку площею
0,1779 га за кадастровим номером 6123484700:02:001:0803 для будівництва і обслуговування
житлового будинку, господарських будівель і споруд в с. Лосятин, вулиця Надрічна, 14.

3. Зобов’язати гр. Василюк Юлію Іванівну зареєструвати речові права на земельну ділянку
у встановленому законодавством порядку.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з
питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва,
архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища.

Міський голова                                                                           Василь БОЙКО
Наталія СОВБЕЦЬКА



ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА
ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ
СОРОКШОСТА СЕСІЯ

РІШЕННЯ

від « 13 » серпня 2024 року № 3007

Про затвердження проекту землеустрою
щодо відведення земельної ділянки
площею 1,2000 га для ведення товарного
сільськогосподарського виробництва за
межами с. Ридомиль Кременецького
району Тернопільської області для
подальшого продажу права оренди на
земельних торгах у формі аукціону

Розглянувши проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки  для ведення
товарного сільськогосподарського виробництва за межами с. Ридомиль  Кременецького району
Тернопільської області для подальшого продажу права оренди на земельних торгах у формі
аукціону, керуючись ст. 12, 19, 186 Земельного кодексу України, ст. 50 Закону України "Про
землеустрій", п.34 ч.1 ст.26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, ,
враховуючи висновки та пропозиції постійної комісії з питань земельних відносин,
природокористування, планування території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток,
історичного середовища, Почаївська міська рада

В И Р І Ш И Л А :

1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки
сільськогосподарського призначення комунальної власності площею 1,2000 га для ведення
товарного сільськогосподарського виробництва за межами с. Ридомиль Кременецького району
Тернопільської області для подальшого продажу права оренди на земельних торгах у формі
аукціону.

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з
питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва,
архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища.

Міський голова                                                                           Василь БОЙКО
Наталія СОВБЕЦЬКА



ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА
ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ
СОРОКШОСТА СЕСІЯ

РІШЕННЯ

від « 13 » серпня 2024 року № 3008

Про затвердження проекту землеустрою
щодо відведення земельної ділянки
площею 0,9970 га для ведення товарного
сільськогосподарського виробництва за
межами с. Ридомиль Кременецького
району Тернопільської області для
подальшого продажу права оренди на
земельних торгах у формі аукціону

Розглянувши проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки  для ведення
товарного сільськогосподарського виробництва за межами с. Ридомиль  Кременецького району
Тернопільської області для подальшого продажу права оренди на земельних торгах у формі
аукціону, керуючись ст. 12, 19, 186 Земельного кодексу України, ст. 50 Закону України "Про
землеустрій", п.34 ч.1 ст.26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, ,
враховуючи висновки та пропозиції постійної комісії з питань земельних відносин,
природокористування, планування території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток,
історичного середовища, Почаївська міська рада

В И Р І Ш И Л А :

1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки
сільськогосподарського призначення комунальної власності площею 0,9970 га за кадастровим
номером 6123486800:01:001:2747 для ведення товарного сільськогосподарського виробництва
за межами с. Ридомиль Кременецького району Тернопільської області для подальшого продажу
права оренди на земельних торгах у формі аукціону.
2. Зареєструвати речові права на земельну ділянку в комунальну власність площею 0,9970
га за кадастровим номером 6123486800:01:001:2747 для ведення товарного
сільськогосподарського виробництва за межами с. Ридомиль Кременецького району
Тернопільської області у встановленому законодавством порядку.
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з
питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва,
архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища.

Міський голова                                                                           Василь БОЙКО
Наталія СОВБЕЦЬКА



ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА
ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ
СОРОКШОСТА СЕСІЯ

РІШЕННЯ

від « 13 » серпня 2024 року № 3009

Про затвердження проекту землеустрою
щодо відведення земельної ділянки
площею 1,9741 га для ведення товарного
сільськогосподарського виробництва за
межами с. Ридомиль Кременецького
району Тернопільської області для
подальшого продажу права оренди на
земельних торгах у формі аукціону

Розглянувши проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки  для ведення
товарного сільськогосподарського виробництва за межами с. Ридомиль  Кременецького району
Тернопільської області для подальшого продажу права оренди на земельних торгах у формі
аукціону, керуючись ст. 12, 19, 186 Земельного кодексу України, ст. 50 Закону України "Про
землеустрій", п.34 ч.1 ст.26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, ,
враховуючи висновки та пропозиції постійної комісії з питань земельних відносин,
природокористування, планування території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток,
історичного середовища, Почаївська міська рада

В И Р І Ш И Л А :

1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки
сільськогосподарського призначення комунальної власності площею 1,9741 га за кадастровим
номером 6123486800:01:001:2746 для ведення товарного сільськогосподарського виробництва
за межами с. Ридомиль Кременецького району Тернопільської області для подальшого продажу
права оренди на земельних торгах у формі аукціону.
2. Зареєструвати речові права на земельну ділянку в комунальну власність площею 1,9741
га за кадастровим номером 6123486800:01:001:2746 для ведення товарного
сільськогосподарського виробництва за межами с. Ридомиль Кременецького району
Тернопільської області у встановленому законодавством порядку.
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з
питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва,
архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища.

Міський голова                                                                           Василь БОЙКО
Наталія СОВБЕЦЬКА



ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА
ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ
СОРОКШОСТА СЕСІЯ

РІШЕННЯ

від « 13 » серпня 2024 року № 3010

Про продаж на земельних торгах права оренди
на земельну ділянку сільськогосподарського
призначення для ведення товарного
сільськогосподарського виробництва площею
1,3800 га за межами населеного пункту села
Ридомиль на території Почаївської міської
територіальної громади Кременецького району
Тернопільської області

Керуючись ст.ст. 134-139 Земельного кодексу України, п.34 ч.1 ст. 26 Закону
України “Про місцеве самоврядування в Україні”, з метою забезпечення ефективного
використання земель, залучення додаткових коштів у місцевий бюджет, враховуючи висновки
та пропозиції постійної депутатської комісії з питань земельних відносин,
природокористування, планування території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток,
історичного середовища, Почаївська міська рада

В И Р І Ш И Л А :
1. Включити до переліку земельних ділянок сільськогосподарського призначення, право

оренди яких підлягає продажу на земельних торгах у формі аукціону земельну ділянку площею
1,3800 га за кадастровим номером 6123486800:01:001:2465 для ведення товарного
сільськогосподарського виробництва за межами населеного пункту села Ридомиль на території
Почаївської міської територіальної громади Кременецького району Тернопільської області.

2. Продати  на земельних торгах (аукціоні) право оренди на земельну ділянку
сільськогосподарського призначення площею 1,3800 га за кадастровим номером
6123486800:01:001:2465 для ведення товарного сільськогосподарського виробництва за межами
населеного пункту села Ридомиль на території Почаївської міської територіальної громади
Кременецького району Тернопільської області  терміном на 7 (сім) років.

3. Затвердити:
3.1. Стартовий розмір річної орендної плати земельної ділянки площею 1,3800 га за
кадастровим номером 6123486800:01:001:2465 для ведення товарного сільськогосподарського
виробництва за межами населеного пункту села Ридомиль на території Почаївської міської
територіальної громади Кременецького району Тернопільської області в  розмірі 1077,30 грн. (
одна тисяча сімдесят сім гривень 30 коп.), що становить 10% від нормативної грошової оцінки
земельної ділянки.
3.2. Крок аукціону в розмірі 1% від стартового розміру річної орендної плати земельної ділянки в
сумі 10,77 грн. (десять грн., 77 коп.).
3.3. Затвердити умови договору оренди земельної ділянки сільськогосподарського призначення
площею 1,3800 га за кадастровим номером 6123486800:01:001:2465 для ведення товарного
сільськогосподарського виробництва за межами населеного пункту села Ридомиль на території
Почаївської міської територіальної громади Кременецького району Тернопільської області.



4. Уповноважити міського голову Бойка В.С. бути представником організатора та укласти від
імені Почаївської міської ради договір оренди землі.
5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з питань
земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, архітектури,
охорони пам’яток, історичного середовища.

Міський голова                                                                           Василь БОЙКО
Наталія СОВБЕЦЬКА



ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА
ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ
СОРОКШОСТА СЕСІЯ

РІШЕННЯ

від « 13 » серпня 2024 року № 3011

Про продаж на земельних торгах права оренди
на земельну ділянку сільськогосподарського
призначення для ведення товарного
сільськогосподарського виробництва площею
1,0300 га за межами населеного пункту села
Ридомиль на території Почаївської міської
територіальної громади Кременецького району
Тернопільської області

Керуючись ст.ст. 134-139 Земельного кодексу України, п.34 ч.1 ст. 26 Закону України
“Про місцеве самоврядування в Україні”, з метою забезпечення ефективного використання
земель, залучення додаткових коштів у місцевий бюджет, враховуючи висновки та пропозиції
постійної депутатської комісії з питань земельних відносин, природокористування, планування
території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища, Почаївська
міська рада

В И Р І Ш И Л А :
1. Включити до переліку земельних ділянок сільськогосподарського призначення, право

оренди яких підлягає продажу на земельних торгах у формі аукціону земельну ділянку площею
1,0300 га за кадастровим номером 6123486800:01:001:2460 для ведення товарного
сільськогосподарського виробництва за межами населеного пункту села Ридомиль на території
Почаївської міської територіальної громади Кременецького району Тернопільської області.

2. Продати  на земельних торгах (аукціоні) право оренди на земельну ділянку
сільськогосподарського призначення площею 1,0300 га за кадастровим номером
6123486800:01:001:2460 для ведення товарного сільськогосподарського виробництва за межами
населеного пункту села Ридомиль на території Почаївської міської територіальної громади
Кременецького району Тернопільської області  терміном на 7 (сім) років.

3. Затвердити:
3.1. Стартовий розмір річної орендної плати земельної ділянки площею 1,0300 га за
кадастровим номером 6123486800:01:001:2460 для ведення товарного сільськогосподарського
виробництва за межами населеного пункту села Ридомиль на території Почаївської міської
територіальної громади Кременецького району Тернопільської області в  розмірі 279,93 грн.
(двісті сімдесят дев’ять гривень 93 коп.), що становить 10% від нормативної грошової оцінки
земельної ділянки.
3.2. Крок аукціону в розмірі 1% від стартового розміру річної орендної плати земельної ділянки в
сумі 2,80 грн. (дві грн., 80 коп.).
3.3. Затвердити умови договору оренди земельної ділянки сільськогосподарського призначення
площею 1,0300 га за кадастровим номером 6123486800:01:001:2460 для ведення товарного
сільськогосподарського виробництва за межами населеного пункту села Ридомиль на території
Почаївської міської територіальної громади Кременецького району Тернопільської області.



4. Уповноважити міського голову Бойка В.С. бути представником організатора та укласти від
імені Почаївської міської ради договір оренди землі.
5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з питань
земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, архітектури,
охорони пам’яток, історичного середовища.

Міський голова                                                                           Василь БОЙКО
Наталія СОВБЕЦЬКА



ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА
ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ
СОРОКШОСТА СЕСІЯ

РІШЕННЯ

від « 13 » серпня 2024 року № 3012

Про продаж на земельних торгах права оренди
на земельну ділянку сільськогосподарського
призначення для ведення товарного
сільськогосподарського виробництва площею
1,1100 га за межами населеного пункту села
Ридомиль на території Почаївської міської
територіальної громади Кременецького району
Тернопільської області

Керуючись ст.ст. 134-139 Земельного кодексу України, п.34 ч.1 ст. 26 Закону
України “Про місцеве самоврядування в Україні”, з метою забезпечення ефективного
використання земель, залучення додаткових коштів у місцевий бюджет, враховуючи висновки
та пропозиції постійної депутатської комісії з питань земельних відносин,
природокористування, планування території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток,
історичного середовища, Почаївська міська рада

В И Р І Ш И Л А :
1. Включити до переліку земельних ділянок сільськогосподарського призначення, право

оренди яких підлягає продажу на земельних торгах у формі аукціону земельну ділянку площею
1,1100 га за кадастровим номером 6123486800:01:001:2464 для ведення товарного
сільськогосподарського виробництва за межами населеного пункту села Ридомиль на території
Почаївської міської територіальної громади Кременецького району Тернопільської області.

2. Продати  на земельних торгах (аукціоні) право оренди на земельну ділянку
сільськогосподарського призначення площею 1,1100 га за кадастровим номером
6123486800:01:001:2464 для ведення товарного сільськогосподарського виробництва за межами
населеного пункту села Ридомиль на території Почаївської міської територіальної громади
Кременецького району Тернопільської області  терміном на 7 (сім) років.

3. Затвердити:
3.1. Стартовий розмір річної орендної плати земельної ділянки площею 1,1100 га за
кадастровим номером 6123486800:01:001:2464 для ведення товарного сільськогосподарського
виробництва за межами населеного пункту села Ридомиль на території Почаївської міської
територіальної громади Кременецького району Тернопільської області в  розмірі 397,19 грн.
(триста дев’яносто сім гривень 19 коп.), що становить 10% від нормативної грошової оцінки
земельної ділянки.
3.2. Крок аукціону в розмірі 1% від стартового розміру річної орендної плати земельної ділянки в
сумі 3,97 грн. (три грн., 97 коп.).
3.3. Затвердити умови договору оренди земельної ділянки сільськогосподарського призначення
площею 1,1100 га за кадастровим номером 6123486800:01:001:2464 для ведення товарного
сільськогосподарського виробництва за межами населеного пункту села Ридомиль на території
Почаївської міської територіальної громади Кременецького району Тернопільської області.



4. Уповноважити міського голову Бойка В.С. бути представником організатора та укласти від
імені Почаївської міської ради договір оренди землі.
5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з питань
земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, архітектури,
охорони пам’яток, історичного середовища.

Міський голова                                                                           Василь БОЙКО
Наталія СОВБЕЦЬКА



ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА
ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ
СОРОКШОСТА СЕСІЯ

РІШЕННЯ

від « 13 » серпня 2024 року № 3013

Про продаж на земельних торгах права оренди
на земельну ділянку сільськогосподарського
призначення для ведення товарного
сільськогосподарського виробництва площею
2,7018 га в с. Комарин Кременецького району
Тернопільської області

Керуючись ст.ст. 134-139 Земельного кодексу України, п.34 ч.1 ст. 26 Закону
України “Про місцеве самоврядування в Україні”, з метою забезпечення ефективного
використання земель, залучення додаткових коштів у місцевий бюджет, враховуючи висновки
та пропозиції постійної депутатської комісії з питань земельних відносин,
природокористування, планування території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток,
історичного середовища, Почаївська міська рада

В И Р І Ш И Л А :
1. Включити до переліку земельних ділянок сільськогосподарського призначення, право

оренди яких підлягає продажу на земельних торгах у формі аукціону земельну ділянку площею
2,7018 га за кадастровим номером 6123488200:02:001:0330 для ведення товарного
сільськогосподарського виробництва в с. Комарин Кременецького району Тернопільської
області.

2. Продати  на земельних торгах (аукціоні) право оренди на земельну ділянку
сільськогосподарського призначення площею 2,7018 га за кадастровим номером
6123488200:02:001:0330 для ведення товарного сільськогосподарського виробництва в с.
Комарин Кременецького району Тернопільської області терміном на 7 (сім) років.

3. Затвердити:
3.1. Стартовий розмір річної орендної плати земельної ділянки площею 2,7018 га за
кадастровим номером 6123488200:02:001:0330 для ведення товарного сільськогосподарського
виробництва в с. Комарин Кременецького району Тернопільської області в  розмірі 1825,03 грн.
(одна тисяча вісімсот двадцять п’ять гривень 03 коп.), що становить 10% від нормативної грошової
оцінки земельної ділянки.
3.2. Крок аукціону в розмірі 1% від стартового розміру річної орендної плати земельної ділянки в
сумі 18,25 грн. (Вісімнадцять грн., 25 коп.).
3.3. Затвердити умови договору оренди земельної ділянки сільськогосподарського призначення
площею 2,7018 га за кадастровим номером 6123488200:02:001:0330 для ведення товарного
сільськогосподарського виробництва в с. Комарин Кременецького району Тернопільської
області.
4. Уповноважити міського голову Бойка В.С. бути представником організатора та укласти від
імені Почаївської міської ради договір оренди землі.



5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з питань
земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, архітектури,
охорони пам’яток, історичного середовища.

Міський голова                                                                           Василь БОЙКО
Наталія СОВБЕЦЬКА


